
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 17                         24 февраля 2022 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 февраля 2022 года                  № 28
с.Калтай

Об  утверждении  перечня  наиболее  посещаемых  муниципальных
территорий  общего  пользования,  которые  предложены  для
рейтингового  голосования  по  отбору  общественных  территорий,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках
муниципальной программы «Формирование современной среды и
архитектурного облика Томского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования  «Калтайское  сельское  поселение»,  в  рамках  реализации  программ
формирования  современной  городской  среды  государственной  программы  «Жилье  и
городская среда Томской области», в связи с поступившими предложениями от граждан, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  перечень  наиболее  посещаемых  муниципальных  территорий  общего

пользования, которые предложены для рейтингового голосования по отбору общественных

территорий,  подлежащих  благоустройству  в  первоочередном  порядке  в  рамках

муниципальной программы «Формирование современной среды и архитектурного облика

Томского района», согласно приложению к настоящему постановлению.

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1



2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  официальном  издании

«Информационный бюллетень Калтайского сельского поселения» и на официальном сайте

муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой 

Глава Калтайского сельского поселения 
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

Приложение к постановлению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 21.02.2022 № 28 

Перечень
наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования, 

которые предложены для рейтингового голосования по отбору общественных 
территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке 

в рамках муниципальной программы «Формирование современной 
среды и архитектурного облика Томского района»

№ 
п/п

Наименование наиболее посещаемых 
муниципальных территорий общего пользования

1 Общественная территория (детская площадка и пешеходная зона) с.Калтай, 
ул.Ленина, 65 и 72

2 Общественная территория (пешеходная зона) с.Курлек, ул.Трактовая, 
от д.7 до д.41

3 Детская площадка с.Курлек, ул.Лесная, 6б/3
4 Общественная территория (пешеходная зона) д.Кандинка, между 

ул.Советская, от д.11 до д.13 (у памятника) и ул.Школьная (новый ДК) 

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

http://www.kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

